26. Pesé en sus manos seiscientos cincuenta talentos de plata, y cien vasos de plata," cien talentos de oro;

27. Y veinte tazas de oro de mil dracmas" de peso, y dos vasos de un bronce claro y brillante, tan bellos como si fuesen de oro.

28. Y les dije: Vosotros sois santos del Señor; y estos vasos son santos, y el oro y la plata ofrecidos espontáneamente al Señor Dios de nuestros padres.

29. Guardadle pues con vigilancia, hasta que entregéis este depósito con su mismo peso en Jerusalem á los sacerdotes y levitas, y gefes de las familias de Israel, para que se le conserve en el tesoro" de la casa del Señor.

30. Los sacerdotes y levitas reci-

22. Erubui enim petere á rege auxilium et equites, qui defenderent nos ab inimico in via: quia dixeramus regi: Manus Dei nostri est super omnes, qui quaerunt eum in bonitate: et imperium eius et fortitudo eius; et furor super omnes, qui derelinquunt eum.

23. Ieiunavimus autem, et rogavimus Deum nostrum per hoc: et evenit nobis prosperè.

24. Et separavi de principibus Sacerdotum duò lecim, Sarabiam, et Hasabiam, et cum eis de fratribus eorum decem.

25. Appen-tique eis argentum et aurum, et vasa consecrata domús Dei nostri, quæ obtulerat rex et consiliatores eius, et principes eius, universusque Israël eorum, qui inventi fuerant:

26. Et appendi in manibus eorum argenti talenta sexcenta quinquaginta, et vasa argentea centum, auri centum talenta:

27. Et cratères aureos viginti, qui habebant solidos milenos, et vasa aeris fulgentis optimi duo, pulchra, ut aurum.

28. Et dixi eis: Vos sancti Domini, et vasa sancta, et argentum et aurum, quod spontè oblatum est Domino Deo patrum nostrorum:

29. Vigilate et custodite, donec appendatis coram principibus Sacerdotum, et Levitarum, et ducibus familiarum Israël in Ierusalem, in thesaurum domús Domini.

30. Susceperunt autem Sa-

Y 22. Dif. la mano de Dios está sobre todos los que le buscan; y les es favorable.

Y 25. Dif. de Israel.

Y 26. El hebreo añade, *talentorum*, del peso de..... talentos. Falta el número.

Y 27. O dáricos. Véase el capítulo II. Y 69.

Y 29. Hbr. lit. *conclavia*, HESCUR, tal vez por *MACUR*, in *conclavia*, en los aposentos del tesoro.

côrdotes et Levitæ pondus argenti, et auri, et vasorum ut deferrent Ierusalem in domum Dei nostri.

31. Promovimus ergo à flumine Ahava duodecimo die mensis primi ut pergeremus Ierusalem: et manus Dei nostri fuit super nos, et liberavit nos de manu inimici et insidiatoris in via.

32. Et venimus Ierusalem, et mansimus ibi tribus diebus.